Diretoria Geral
Ato
Ato

PORTARIA GP N. 168, DE 26 DE ABRIL DE 2017.
PORTARIA DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP N. 168, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

Designa integrante para compor o Grupo de Trabalho, com vistas à elaboração de estudos para implementação da Resolução CNJ n. 219, de 26

de abril de 2016, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a Desembargadora Juliana Vignoli Cordeiro para compor o Grupo de Trabalho, com vistas à elaboração de estudos para

implementação da Resolução CNJ n. 219, de 26 de abril de 2016, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 3a Região.

Art. 2º  Inserir o inciso XIX no art. 2º da Portaria GP n. 235, de 10 de maio de 2016, com a seguinte redação:

Art. 2º (...)

XIX - Desembargadora Juliana Vignoli Cordeiro;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO BERNARDO DO CARMO

Presidente

Portaria de Designacao - 00129/17, de 20/04/2017
Portaria No. 00129/17 de 20/04/2017

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-02/2016, art.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2221/2017 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Maio  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador JÚLIO BERNARDO DO CARMO

Presidente

Desembargador RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

1º Vice-Presidente

Desembargador LUIZ RONAN NEVES KOURY

2ª Vice-Presidente

Desembargador FERNANDO ANTÔNIO VIÉGAS PEIXOTO

Corregedor

Desembargador CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO

JÚNIOR

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 106765